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1,007,667,446 1,012,936,743 1,008,719,592 1,015,481,317 1,072,001,473 1,057,127,263 1,066,346,891 1,071,721,175 1,046,214,052 1,087,174,918 1,058,956,103 1,155,970,058 12,660,317,031INGRESOS DE OPERACION 11,305,674,79

978,578,032 988,594,187 983,511,751 990,850,254 1,027,719,855 1,031,786,307 1,039,681,416 1,045,148,556 1,017,175,553 1,058,525,484 1,027,110,749 1,123,119,995 12,311,802,139  Venta de Bienes y Servicios 11,011,292,58

8,933,328 14,088,767 14,154,689 14,120,518 14,306,719 14,452,045 14,446,360 14,307,902 14,280,338 14,856,545 16,956,177 17,762,794 172,666,182  Ingresos Financieros 136,220,992

0 0 0 0 0 0 425,425 0 0 0 0 425,426 850,851  Ingresos por participacion o dividendos 877,416

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

20,156,086 10,253,789 11,053,152 10,510,545 29,974,899 10,888,911 11,793,690 12,264,717 14,758,161 13,792,889 14,889,177 14,661,843 174,997,859  Otros 157,283,796

1,188,190,676 1,042,011,895 982,918,487 935,934,123 1,076,371,998 907,652,852 1,193,415,650 873,037,539 911,369,312 944,160,141 987,162,242 1,157,736,060 12,199,960,975EGRESOS DE OPERACION 12,484,395,41

241,641,897 122,602,374 196,012,057 199,276,137 204,695,465 168,682,490 161,672,974 161,558,240 157,672,081 176,334,108 176,068,512 151,169,654 2,117,385,989  Compra de Bienes 2,230,494,944

508,004,909 587,380,873 423,548,637 370,578,458 469,171,907 371,583,542 627,386,834 371,849,476 371,883,146 370,510,526 469,641,938 648,338,812 5,589,879,058  Gastos de personal 5,498,151,631

225,818,395 160,154,301 196,297,393 199,653,778 222,057,053 204,923,812 214,619,386 182,047,009 215,829,620 230,698,838 170,998,147 161,711,763 2,384,809,495  Servicios  prestados por terceros 2,732,651,159

117,792,938 99,837,187 93,720,038 89,304,543 101,987,817 86,866,537 112,955,152 83,851,193 87,135,314 89,991,124 94,244,448 118,635,123 1,176,321,414  Tributos 1,215,326,283

25,362,454 23,950,842 22,483,344 21,424,071 24,466,776 20,839,196 27,097,829 20,115,818 20,903,675 21,588,781 22,609,149 28,460,447 279,302,382     Por Cuenta Propia 286,819,384

92,430,484 75,886,345 71,236,694 67,880,472 77,521,041 66,027,341 85,857,323 63,735,375 66,231,639 68,402,343 71,635,299 90,174,676 897,019,032     Por Cuenta de Terceros 928,506,899

56,680,539 63,752,796 65,160,222 69,016,298 70,138,750 67,533,101 68,273,436 65,719,628 70,781,202 68,508,939 68,020,122 69,276,073 802,861,106  Gastos diversos de Gestion 706,249,410

166,912 250,985 230,501 215,715 258,186 207,551 294,912 197,453 208,451 218,014 232,257 313,926 2,794,863  Gastos Financieros 3,475,707

38,085,086 8,033,379 7,949,639 7,889,194 8,062,820 7,855,819 8,212,956 7,814,540 7,859,498 7,898,592 7,956,818 8,290,709 125,909,050  Otros 98,046,280

-180,523,230 -29,075,152 25,801,105 79,547,194 -4,370,525 149,474,411 -127,068,759 198,683,636 134,844,740 143,014,777 71,793,861 -1,766,002 460,356,056FLUJO OPERATIVO -1,178,720,62

36,137,397 120,000,000 20,000,000 0 40,000,000 0 171,049,812 0 0 0 0 447,900,376 835,087,585INGRESOS DE CAPITAL 1,240,217,286

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

36,137,397 120,000,000 20,000,000 0 40,000,000 0 171,049,812 0 0 0 0 447,900,376 835,087,585  Otros 1,240,217,286

49,719,647 23,769,756 22,897,145 91,662,904 47,683,323 125,662,075 25,358,340 180,906,546 130,023,928 129,404,358 60,907,400 379,019,831 1,267,015,253GASTOS DE CAPITAL 725,668,460

40,816,848 16,424,579 15,551,968 44,317,727 40,338,146 28,316,898 18,013,163 23,561,369 32,678,751 22,059,181 43,562,223 41,674,645 367,315,498   Presupuesto de Inversiones - FBK 300,607,685

21,146,135 9,295,731 11,986,483 40,759,633 34,182,919 15,049,676 11,524,586 14,540,644 14,222,834 12,234,055 13,399,006 20,785,988 219,127,690     Proyecto de Inversion 216,868,047

19,670,713 7,128,848 3,565,485 3,558,094 6,155,227 13,267,222 6,488,577 9,020,725 18,455,917 9,825,126 30,163,217 20,888,657 148,187,808     Gastos de capital no ligados a proyectos 83,739,638

8,902,799 7,345,177 7,345,177 47,345,177 7,345,177 97,345,177 7,345,177 157,345,177 97,345,177 107,345,177 17,345,177 337,345,186 899,699,755   Inversion Financiera 425,060,775

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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-14,063,346 -13,232,237 -13,401,604 -12,559,273 -13,917,596 -14,416,336 -22,579,042 -15,120,168 -14,563,843 -14,867,613 -15,727,656 -25,234,170 -189,682,884TRANSFERENCIAS NETAS 1,274,469,888

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 1,457,919,607

14,063,346 13,232,237 13,401,604 12,559,273 13,917,596 14,416,336 22,579,042 15,120,168 14,563,843 14,867,613 15,727,656 25,234,170 189,682,884   Egresos por Transferencias 183,449,719

-208,168,826 53,922,855 9,502,356 -24,674,983 -25,971,444 9,396,000 -3,956,329 2,656,922 -9,743,031 -1,257,194 -4,841,195 41,880,373 -161,254,496FLUJO ECONOMICO 610,298,093

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50,000,000 -50,000,000FINANCIAMIENTO NETO 414,381,688

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50,000,000 -50,000,000  Financiamiento Interno Neto 414,381,688

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50,000,000 -50,000,000    Financiamiento Largo PLazo 414,381,688

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 414,381,688

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000,000 50,000,000      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000,000 50,000,000          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-208,168,826 53,922,855 9,502,356 -24,674,983 -25,971,444 9,396,000 -3,956,329 2,656,922 -9,743,031 -1,257,194 -4,841,195 -8,119,627 -211,254,496FLUJO NETO DE CAJA 1,024,679,781

1,276,453,079 1,068,284,253 1,122,207,108 1,131,709,464 1,107,034,481 1,081,063,037 1,090,459,037 1,086,502,708 1,089,159,630 1,079,416,599 1,078,159,405 1,073,318,210 1,276,453,079SALDO INICIAL DE CAJA 251,773,298

1,068,284,253 1,122,207,108 1,131,709,464 1,107,034,481 1,081,063,037 1,090,459,037 1,086,502,708 1,089,159,630 1,079,416,599 1,078,159,405 1,073,318,210 1,065,198,583 1,065,198,583SALDO FINAL DE CAJA 1,276,453,079

907,810,663 953,633,432 961,708,380 940,739,979 918,669,867 926,654,435 923,292,411 925,550,220 917,270,750 916,202,407 912,088,438 905,188,511 905,188,511SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,055,715,208

-235,403,424 -58,731,968 -3,152,467 22,670,194 -58,626,267 106,741,177 -167,660,964 160,002,099 87,602,146 106,087,983 12,503,982 -68,674,817 -96,642,326RESULTADO PRIMARIO -204,858,418

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE ENERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE FEBRERO HASTA JUNIO 2022
AÑO 2021

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 12,660,317,03

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 12,311,802,13

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 172,666,182

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 850,851

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

0 0 0 0 0 0  Otros 174,997,859

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 12,199,960,97

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 2,117,385,989

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 5,589,879,058

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 2,384,809,495

0 0 0 0 0 0  Tributos 1,176,321,414

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 279,302,382

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 897,019,032

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 802,861,106

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 2,794,863

0 0 0 0 0 0  Otros 125,909,050

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO 460,356,056

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 835,087,585

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 835,087,585

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 1,267,015,253

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 367,315,498

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 219,127,690

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 148,187,808

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 899,699,755

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS -189,682,884

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 189,682,884

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -161,254,496

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -50,000,000

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -50,000,000

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -50,000,000

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 50,000,000

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 50,000,000

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE ENERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE FEBRERO HASTA JUNIO 2022
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -211,254,496

1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583SALDO INICIAL DE CAJA 1,276,453,079

1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583 1,065,198,583SALDO FINAL DE CAJA 1,065,198,583

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 905,188,511

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -96,642,326

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


